
Frederiksværkbanen Gyldig fra 15. december 2024

920R/920E Hillerød - Hundested

 

  
  

  

  

  
  

Zone Mandag - Fredag 05:25 - 18:55   07:16 - 18:16
 (920E)

  20:22 - 00:22  

9 Hillerød 25 55 16* 19:25 22
82 Favrholm 27 57 18* 19:27 24

Brødeskov 29 59 | 19:29 26
93 Gørløse 36 06 | 19:36 32
34 Skævinge 41 11 30* 19:41 37
34/35 Grimstrup 43 13 | 19:43 39
35 Ølsted 47 17 36* 19:47 43
35/6 Kregme 51 21 | 19:51 46
6 Lille Kregme 53 23 39* 19:53 49

Frederiksværk 58 28 45* 19:58 54
Hanehoved 59 29 | 19:59 55
Melby 03 33 | 20:03 59

6/68 Dyssekilde 06 36 | 20:06 02
68 Østerbjerg 08 38 | 20:08 04

Vibehus 11 41   54* 20:11 07
Hundested 14 44   57* 20:14 10
Hundested Havn 20A

* 920E kører ikke 27/12, 30/12, 14-16/4 og 30/5.

A Kører ikke til Hundested Havn 06:20--- --- ------ ---
  

Zone Lørdag     08:26 - 10:26  10:56 - 18:26     21:17 - 00:17    

9 Hillerød 06:17 07:17 26 56 26 19:26 20:24 17
82 Favrholm 06:19 07:19 28 58 28 19:28 20:26 19

Brødeskov 06:21 07:21 30 00 30 19:30 20:28 21
93 Gørløse 06:27 07:27 37 07 37 19:37 20:34 27
34 Skævinge 06:32 07:32 42 12 42 19:42 20:39 32
34/35 Grimstrup 06:34 07:34 44 14 44 19:44 20:41 34
35 Ølsted 06:38 07:38 48 18 48 19:48 20:45 38
35/6 Kregme 06:42 07:42 52 22 52 19:52 20:49 42
6 Lille Kregme 06:44 07:44 54 24 54 19:54 20:51 44

Frederiksværk 06:49 07:49 59 29 59 19:59 20:56 49
Hanehoved 06:50 07:50 00 30 00 20:00 20:57 50
Melby 06:54 07:54 04 34 04 20:04 21:01 54

6/68 Dyssekilde 06:57 07:57 07 37 07 20:07 21:04 57
68 Østerbjerg 06:59 07:59 09 39 09 20:09 21:06 59

Vibehus 07:02 08:02 12 42 12 20:12 21:09 02
Hundested 07:05 08:05 15 45 15 20:15 21:12 05
Hundested Havn ------ 08:20 20 50B 20 20:20

B Kører kun i perioden 28/6-9/8, 
dog kører 18:50 slet ikke.------ ---

  

Zone Søn- og helligdag     08:26 -18:26 
    21:17 - 00:17    

9 Hillerød 06:17 07:17 26 19:26 20:24 17
82 Favrholm 06:19 07:19 28 19:28 20:26 19

Brødeskov 06:21 07:21 30 19:30 20:28 21
93 Gørløse 06:27 07:27 37 19:37 20:34 27
34 Skævinge 06:32 07:32 42 19:42 20:39 32
34/35 Grimstrup 06:34 07:34 44 19:44 20:41 34
35 Ølsted 06:38 07:38 48 19:48 20:45 38
35/6 Kregme 06:42 07:42 52 19:52 20:49 42
6 Lille Kregme 06:44 07:44 54 19:54 20:51 44

Frederiksværk 06:49 07:49 59 19:59 20:56 49
Hanehoved 06:50 07:50 00 20:00 20:57 50
Melby 06:54 07:54 04 20:04 21:01 54

6/68 Dyssekilde 06:57 07:57 07 20:07 21:04 57
68 Østerbjerg 06:59 07:59 09 20:09 21:06 59

Vibehus 07:02 08:02 12 20:12 21:09 02
Hundested 07:05 08:05 15 20:15 21:12 05
Hundested Havn ------ 08:20 20 ------ ---

Tryk STOP på perronen eller i toget, hvis du skal på 
eller af - det er kun muligt, når der står et klokkeslæt. 

24/12 køres som søndag, dog udgår fra Hillerød: 19:26, 20:24, 21:17 og 23:17.
31/12 køres som lørdag, dog udgår fra Hillerød: 19:26, 21:17 og 23:17.
5/6 køres som lørdag.

  

Kundeinformation
dinoffentligetransport.dk
lokaltog.dk – tlf. 48 29 87 00

Trafikinformation
rejseplanen.dk
lokaltog.dk 



Frederiksværkbanen Gyldig fra 15. december 2024

920R/920E Hundested - Hillerød

Tryk STOP på perronen eller i toget, hvis du skal på 
eller af - det er kun muligt, når der står et klokkeslæt. 

 

  
  

  

  

  
  

  
Zone Mandag - Fredag   04:58 - 18:24   06:15 - 17:15*

(920E) 
  20:23 - 23:23

68 Hundested Havn ------ --- 24A --- 19:24 ---
Hundested 04:33 58 28   

  
15* 19:28 23

Vibehus 04:35 00 30 17* 19:30 25
Østerbjerg 04:38 03 33 | 19:33 28

68/6 Dyssekilde 04:41 06 36 | 19:36 31
6 Melby 04:44 09 39 | 19:39 34

Hanehoved 04:46 11 41 | 19:41 36
Frederiksværk 04:51 16 46 29* 19:46 41

6/35 Lille Kregme 04:53 18 48 31* 19:48 43
35 Kregme 04:56 21 51 | 19:51 46

Ølsted 05:00 25 55 37* 19:54 49
35/34 Grimstrup 05:02 27 57 | 19:56 51
34 Skævinge 05:06 31 01 42* 20:00 55
93 Gørløse 05:11 36 06 | 20:05 00
82 Brødeskov 05:13 38 08 | 20:07 02

Favrholm 05:17 42 12 52* 20:11 06
9 Hillerød 05:20 45 15 54* 20:15 10

* 920E kører ikke 27/12, 30/12, 
14-16/4 og 30/5. 

A Første afgang fra havnen 
til Hundested er 07:24.

Zone Lørdag 05:19 - 07:19   09:25 - 16:59 17:25 - 19:25 20:19 - 23:19

68 Hundested Havn --- 08:25 25 B 25 ---
Hundested 19 08:29 29 59 29 19
Vibehus 21 08:31 31 01 31 21
Østerbjerg 24 08:34 34 04 34 24

68/6 Dyssekilde 27 08:37 37 07 37 27
6 Melby 30 08:40 40 10 40 30

Hanehoved 32 08:42 42 12 42 32
Frederiksværk 37 08:47 47 17 47 37

6/35 Lille Kregme 39 08:49 49 19 49 39
35 Kregme 42 08:52 52 22 52 42

Ølsted 46 08:56 56 26 56 46
35/34 Grimstrup 48 08:58 58 28 58 48
34 Skævinge 52 09:02 02 32 02 52
93 Gørløse 57 09:07 07 37 07 57
82 Brødeskov 59 09:09 09 39 09 59

Favrholm 03 09:13 13 43 13 03
9 Hillerød 07 09:17 17 47 17 07

B I perioden 28/6 - 9/8 kører toget til 
Hundested fra Hundested Havn i 
minuttal 55 fra kl. 11:55 til 16:55.

  

  

Zone Søn- og helligdag 05:19 - 07:19 08:25 - 19:25 20:19 - 23:19

68 Hundested Havn --- 25 ---
Hundested 19 29 19
Vibehus 21 31 21
Østerbjerg 24 34 24

68/6 Dyssekilde 27 37 27
6 Melby 30 40 30

Hanehoved 32 42 32
Frederiksværk 37 47 37

6/35 Lille Kregme 39 49 39
35 Kregme 42 52 42

Ølsted 46 56 46
35/34 Grimstrup 48 58 48
34 Skævinge 52 02 52
93 Gørløse 57 07 57
82 Brødeskov 59 09 59

Favrholm 03 13 03
9 Hillerød 07 17 07

24/12 køres som søndag, dog udgår følgende tog 
fra Hundested: 18:29 (Havn 18:25), 
19:29 (Havn 19:25), 20:19 og 22:19.

  

31/12 køres som lørdag, dog udgår følgende tog
fra Hundested: 18:29, 20:19 og 22:19.

5/6 køres som lørdag.

Kundeinformation
dinoffentligetransport.dk
lokaltog.dk – tlf. 48 29 87 00

Trafikinformation
rejseplanen.dk
lokaltog.dk 
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https://www.lokaltog.dk
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